令和○○年○○月○○日

岩手中部土地改良区理事長 様

住 所 ・ 名 義 変 更 届

 昭和・平成 ・令和○○年○○月○○日付契約、○○○○○○○○○○ 号で

許可のあった管理施設〔合併処理浄化槽処理水放流・家庭雑排水放流・宅地へ

の出入口 等〕の件について、令和○○年○○月○○日付をもって下記の通り

変更しましたので、お届けします。

記

        変 更 前          〒○○○－○○○○

 住 所 ○○市○○町○○丁目○○－○○

                        （フリガナ）

              氏 名       ○ ○ ○ ○     印

                          電 話    ○○○○－○○－○○○○

変 更 後          〒○○○－○○○○

        住 所 ○○市○○町○○丁目○○－○○

                        （フリガナ）

              氏 名       ○ ○ ○ ○     印

                          電 話    ○○○○－○○－○○○○

該当する方を   で囲んで下さい